
[:A:A GMINY
r.::=TKów

UCHWAŁA NR XllU98/2015
RADY GMINY MIETKÓW

z dnia 30 listopada 2015 r

w sprawie zmiany Uchwali' Nr XI/80/2015 Rady Gminy Mietków z dnia 28 października 2015 r. w sprawie
określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r.,
poz 1515), art.6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.z 2014 r., poz.
849 ze zm.), art. 6a ust. ]] ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 1381 ze
zm.) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U.z 2013 r., poz. 465 ze zm.) u
c h w a l a s i ę, co następuje:

$ 1. 1. Uchyla się załącznik Nr l do uchwały Nr XI/80/2015 Rady Gminy Mietków z dnia 28 paździemika
2015 r. w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych stanowiący wzór formularza
,,Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego."

2. Przyjmuje się nowy wzór formularza ,,Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego"
stanowiący załącznik Nr l do niniejszej uchwały.

$ 2. 1. Uchyla się załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/80/2015 Rady Gminy Mietków z dnia 28 października
201 5 r. w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych stanowiący wzór formularza
Deklaracja na podatek od nieruchomości".

2. Przyjmuje się nowy wzór formularza ,,Deklaracja na podatek od nieruchomości" stanowiący załącznik Nr 2
do niniejszej uchwały.

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków.

$ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego i ma zastosowanie od l stycznia 2016 r.

Przewodni

Helena

laa-Raby Gminy

widz
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1. Numer Identyfikacji Podatkow'ej składającego informację
(NIP)

Załącznik nr l

do Uchwały Nr XIII/98/201 5 Rady Gminy
Mietków

z dnia 30 listopada 201 5 r.

INFORMACJA
LESNEGO

W SPjłAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOSCI, ROLNEGO,

Rok

na

odstawa prawtta. Ustawa z dnia 12 SWcznia }991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekstjedn. Dz. U. z 2Q14 r., po=. 849 z póź.zm.),
Ustaw,a = dnia 5 !istopada 1984 r. o podatku rołtD*m (tekstjedn. Dz. U. z 2013r.. poz. 1381 = póź.zm.),
Ustawa z dnia 30 paźd=iet'mika 2Q02 r. o podatku {eśnvm {Dz. U. Z 2013, po=.465 = późn.zm.

Formularz pr=eznac=ony dta osób $zycznych będących właścicielami nieruchomości Łub obiektów budowialWch. pasiadaczam
samoisMymi nieruchomości łub obiektów budowlanych, tćytkownikalni wieczystymi gruntów, posiadaczami nia"uchomości lub ic.
ę;mści albo obiektów budowlanych łub ich części, stanowiących własność Skarbu PafŁstwa iub jednostki samorządu tentoriainezo.
Wqt Gminy Mietków )vŁaśctwy =e względu na miejsce położenia gruntów. budynków, bttdawli.

kładający

Miejsce składania.

Termin składatŁia w terminie i4 dni od zaistnienia okoliczności ma} cych wpływ na powstanie, bądź w: aśłtięcie obowiązku podatkowego

N'MIEJSCE SKŁADANIA INFORNIACJI
2. Wójt Gminy l\lietków

IS5-08 1 Mietków ul. Kolejowa 35

1. DANE IDENTYFIKACYJNE PODATNIKA

Radny własności, posiadania(zaznaczyć właściwą pozycję)

[]5 użvtkownikwieczvęty lE] 6.współużytkownikwieczysty lE] 7.posiadacz lE]8.współposiadacz
4. Miejsce/a(adres/y) położenia przedmiotów opodatkowania oraz numer/y działek

Numer/y księgi wieczystęl lub zbionyów dokumentów

Nazwisko Pierwsze imię Data urodzenia

Imię ojca, matki liÓ. Ńiińii Peśii/ REGON 1 1 . Telefon

12. Kraj

iś. ćńińi
liiwÓŃaa;ŃI 1 4. Powiat

16. Ulica 11 7. Numer domu/ Numer lokalu

10. Poczta

2. DANE IDENTYFIKACYJNE U'SPÓŁW'ŁAŚCICIELA

l .Nazwisko !2. Pierwsze imię 13. Data urodzenia

14. Imię ojca, matki 15. Numer Pesel/ REGON !6. Telefon

!9. Powiat7. Kraj

0. Gmina

18. Województwo

1 . Ulica }2. Numer domu/ Numer lokalu

3. Miejscowość }4. Kod pocztowy 15. Poczta

OKOLICZNOŚCI POW'ODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA LUB ZhlIANY INFORMACJI

n 1 . informacje na dany rok D 2. korekta informacji na danyrok D 3:złożony po raz pierwszy

1. PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

DANE DOTYCZĄCE PRZED gotów OPODATKOWANIA (ą }tkiem zwolnionych

'yszczególnienie podstawa opodatkowania

l POWIERZCHNIA GRUNTÓW
związana z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania w
ewidencji gruntów i budynków

pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi pb'nącymi jezior i zbiorników
sztucznych

myętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności poąBŁpublicznego przez organizacje poÓ'tkl

IB-569#!lfF! #9B41-E6E296B8EE2B. Podpisany
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  pozostałe grunty m

 
niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacJi, o których mowa w ustawie z dnia 23 lipca 2015r
rewitalizaęji(Dz.U.2015,poz.1777), i położonych na terenach, dla których miejscowy pla
zagospodarowania przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową, usługową alb
zabudowę o przeznaczeniu mieszanym obejmuyącym wyłącznie te rodzaje zabudowy, jeżeli od dni
wejścia w życie tego planu w odniesieniu do tych gruntów upłynął okres 4 lat,a w tym czasie nl
zakończono budovw zgodnie z t)rzepisami praw a budowlanego m

Z PQWIERZCłiNIA UZYTKOWA (mierzona po we\tnęlnnel długości ściat} na wszystkich koncĘgnacJach, z wyyąthem powierzchlti klatek schodowyc}
'a: swbów dźwigowych; =a kondygnacje lovaża się również garaże podziemne, piwnice, sutereny, i poddac:a leytkawe. Powierzchnię pomies cze
wysokości od !,4Q m do 2,20 m zaŁic=a siędo powierzchni l ytkolvej budynku w SQ%. a mniejs ą tuż 1,40 m, pomija się}
UDYNKOW LUB ICH CZĘSCI @z/(#/zeł - oóieb óz/dow/any w ro;umienfzl pr;eplsów prawa óz/dow/ajego, Łró/y Jest fm,a/e zwie:anl- z gruntem

}ydzieiony z przestrzeni za pomocą przeRród budów: {attvch oraz posiada fundamenty i dachu

  1. mieszkalnych m

  związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz budynki mieszkalne lub ich części myęte n
rowadzenie działalności gospodarcze m

  zajętych na prowadzenie działalności gospodarczo w zakresie obrotu kwalińikou anym materiałem siewnym m

  związanych z udzielaniem świadczeń zdrou otnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej
zajętych przez podmioty udzielalące tych świadczefi m

  zajętych na prowadzenie odpłatne] statutowej działalności po4'tku publicznego przez organizacje pożytk
ublicznego m

  pozostałych, innych niż wymienione m

    m

3 BUDOW'LE - według wartości określonej w art. 4 ust. l pkt 3 i ust. 3 - 7
Z

E. INFORMACJA O NIERUCllONIOSCIACH ZH'OLNIONYCH

  1. budynki gospodarcze lub ich części położone na gruntach gospodarstw rolnych, służące wyłączne
działalności rolnicze m

 
Inne(podać rodzaj, powierzchnię gruntów, budynków, budowli zwolnionych oraz przepis prawa z którego
wynika zwolnienie) m

1. PODATEK ROLNY

F. DANE DOTYCZACE PRZEDNllOTU OPODATKOWANIA (włącznie ze zwolnionvmi

Klasy u4'tkóu
ynikające z
widencji gruntów

Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych

me ady żytki zielone olne zabudowane adrzeh,ione i
:akrzewione Bólem ha

 
             
             
[11

X X        
lja     X      
[llb     X      
lv

X X        
[Va     X      
[vb     X      
             

l            
rlz            
azem            
Funty pod stawami

  zarobione /czym/  
nie zarybione  



ltiepotrzebtte skreślić
Zgodłtie z art fi3 $ł ustawy z dłtia 29 sierpniu 1997r. Ordynacja podatkowa(akstjedltoliQ: l)z. U. z 2015, poz.613 ze zm) podstawy opodatkowattia,kwot podatków, odsetki za
awlokę, opłulyproŁongacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz wyttagrodzeitia prWshgulące dumikom wokrtlgla się do pebWch złotych,w ter silosób, że kllńcliwki kwot lanos ące
mniej ni SO gtosW pomija się, u koiłcówki kwot Wnosi ce SO i wkce} gross pod\Wbzlt się do pełnycłt zlo:ych.

& ,ENCJI JEŻELI INNY NIŻ ZAMEK,DODANIA
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oxW

funty, dla których nie można ustalić przelicznika  
RAZENI  

INFOR$1ACJA O ZUTOLNIENIACH H' PODATKIJ ROLNYlll
podać rodzaj, klasę i powierzchnię gruntów zwolnionych oraz przepis prawa - z którego wynika zwolnienie)

H. ULGI W' PODATKU ROLNYM OD GRIJNTÓU'

  1 . z tytułu nabycia lub przyjęcia w zagospodarowanie gruntów  
  inwestycyjne  
  inne  
  azem  
111. PODATEK LENNY

POW'IERZCHNIA LASU

  wynikająca z ewidencji gruntów i budynków  
  zwolniona od podatku leśnego w tym

a) lasy z drzewostanem do 40 lat  
  b) inne(podać rodzaj, powierzchnię gruntów zwolnionych oraz przepis prawa - z jakiego tytułu uystępuU

zwolnienie)  
  odlegaiąca opodatkowaniu  
  tym: lasy wchodzące w skład rezerwatów przyrody i parków narodowvch  

OS\\'IADCZENIE l PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO

  6. Imię (Imiona) 7. Nazwisko (Nazwiska)

  38. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 9. Podpis(pieczęć) składającego/ osoby reprezentującej składającego

 
L ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

  0. Uwagi organu podatkowego

  1. Identyfikator prWJmującego formularz 2. Data i podpis przyjmującego formularz



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XIII/98/201 5

Rady Gminy Mietków
z dnia 30 listopada 2015 r.

1 . Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklarację

DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI
2. Rok

na

8. Kod pocztowy

'odstawa prawna:

.kładayący:

Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekstjedn. Dz.U. z 2014, poz.849 ze zm.)
Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących wspdwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi bąd;
innymi jednostkami, osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej będącym
właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomości lub obiektów budowlanych
użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlanych lub ich części:
stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego.
Formularz składają także osoby fizyczne będące współwłaścicielami lub współposiadaczami gruntów, budynków i ich części lul
.bp4owlll.iĘh części z ww. podmiotami.
Osoby fią'czne(współwłaściciele lub współposiadacze z osobami prawnymi, bądź innymi jednostkami), osoby prawne, jednostk
organizacyjne Agencji Nieruchomości Rolnych a także jednostki organizacyjne Państwowego Gospodarstwa leśnego Las
Państwowe do 31 stycznia każdego roku podatkowego lub w temlinie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ n:
powstanie bądź wygaśnięcie obowiązku podatkowego a osoby fizyczne w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających

egQ:
WÓJT właściwy ze względu na miejsce położenia gruntów, budynków, budowli

jl'ermin składania:

Miejsce składania:

MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
Wójt Gminy Mietków
Adres:ul. Kolejowa 35 -08 1 Mietków

B. DANE SKŁADĄIĄęEGO DEKLARACJĘ (niepotrzebne skreślić)
'k - dotyczy składającego deklarację nie będącego osobą fizyczną ** - dotyczy składającego deklarację będącego osobą fizyczną

l DANE IDENTYFIKACYJNE
#. RodmJ składającego deklarację(zaznaczyć właściwą pozycję

[] 1. osoba fizyczna [] 2. osoba prawna ] 3. jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej

[] 4. spółka nie mająca osobowości prawnej

RodmU własności, posiadania(zaznaczyć właściwą pozycje)

[] 1. właścicie] D 2. współwłaścicie] n 3. posiadacz samoistny [] 4. współposiadacz samoistny

1] 5. użytkownik wieczysty 1] 6. u spółużytkoubik wieczysty [] 7. posiadacz [] 8. wspdposiadacz

Miejsce/a(adres/y) położenia przedmiotów opodatkowania oraz numer/y działek

Numer/9 księgi wieczysta lub zbioru/ów dokumentów Nazwa sądu

8. Nazwa pełna'l / Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia'i'k

Nazwa skrócona / imię ojca, imię matki++

lO. Identyfikator REGON'i / INumer PESEL'i'i/KOD PKD

2 ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA
1 1 . Kraj liż«vdińóaaQI 1 3. Powiat

14. Gmina l15. Ulica li6 Numer domu / Numer lokalu

17. MjąscowośĆ 19. Poczta

OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI
=0. Okoliczności(zaznaczyć właściwą pozycję)

[] 1. deklaracja roczna [] 2. korekta dek]aracji rocznej
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jvvxszczegóinienie IPodstawa
odatkowania

staw'ka
dodatku

Kwota
dodatku

l POWIERZCHNIA GRUNTÓW
1. związana z prowadzeniem działalności gospodarczej:

zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków
bez względu na sposót3l2i

pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami
jezior i zbiorników sztucznych

powierzchniowymi płynącym

zajętych na prowadzenie odpłatne statutowel
organizacje pożytku publicznego

działalności pożytku publicznego

pozostałe grunty

niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji, o kt(5rych
ipca 201 5r. o rewittalizacji(Dz,U.2015,poz. 1 777), i położonych na terenach, dla których
ielscowy plan zagospodarowania przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod zabudowa

jmieszkaniową, usługową albo zabudowę o przeznaczeniu mieszanym obeJmującynl
Nvyłącznie te rodzaje zabudowy, jeżeli od dnia wejścia w życie tego planu w odniesieniu dl

ch gruntów upłynął okres 4 lat, a w tym czasie nie zakończono budowy zgodni(
-rzepisami prawa buąQwlanego

nou a w ustawie z dnia 2sb3

m2

D.2 POW[ERZCHN IA UŻYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI (+
1 . mieszkalnych B6. b7.

m2
LO

8

związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od części budynki
mieszkalnych zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej ogółem

i9.

P. zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym42
materiałem siewnym

m2

m2

}3 .

b6.

,4

L7

ió

związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów d45
działalności leczniczej, myętych przez podmioty udzielające tych świadczeń

zajętych na prowadzenie odpłatnel statutowel działalności pożytku
publicznego przez organizacje pożytku publicznego

.8. F9.

m

f. pozostałych l ;2. ;3

m2

bDo. powierzchni użytkowej budynku lub jego części należy zalicą'ć powierzchnię mierzona po wewnętrznej długości ścian ni i;8;iiiiq
ondygnacjach, z WJątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych; za kondygnacje uważa się również garaże podziemne, piwniceJ

Butereny, i poddasza u4'tkowe. Powierzchnię pomieszczeń o wysokości od 1,40 m do 2,20 m zalicza się do powierzchni użytkowej budynku w 50%, d
nielszą niż 1,40 m, pomija się. Budynek - obiekt budowlany w rozumieniu przepisów prawa budowlanego, który jest trwale związany z gruntemJ

wydzielony z przestrzeni za pomocą przegród budowlanych oraz posiada fundament i dach.

3 BUDOWLE
1 . budowle

wartość, o której mowa w przepisach o podatkach dochodowych)+
;5.

%

56

k. ŁĄCZNA KU'0TA PODATKU

IKwota podatku'P 'l 'p
Suma kwot z kol. D

}. INFORNIACJA O NIERUCHONtOŚCIACH Z\\ OLNIONYCH
(podać powierzchnie, bądź wartość budowli przedmiotów zwolnionych oraz przepis praw a - zjakiego tytułu występuje zwolnienie)

+. OŚWIADCZENIE l PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO

8. Imię

li€(iEQ961i8BB8B.rFkklpisanyId: E04B2CAn-

Nazuisko

1 . Podpis (pieczęć) składającego / osoby



ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
f2. Uwagi organu podatkowego

,3. Identyfikator przyJmującego formularz ;4. Podpis przyjmującego formularz

*++Zgednie z art. 63 $ ! ustawy z dttia 29 sŁerptiia 1997 r. -- Ordynacja podatkowa (tekst jedłtołity: Dz.U. z 2015, poz.6ł3 ze zntt+), podstawy
)podatkowant% kwoty podatków, odsetki za p-\?Łąkę, opłitly prołołŁgacyjłŁe, oprocentowanie !tndpłit o az wyltagrodzenia przNsługu ące płatnikom
Łaokrąglct się do petitych złotych, w ten sposób, że końcówki kwot wynoszące mttie} tŁiż SO groszy pomija się, Q końcówki kwot wynoszące SO i
więcej gross podwyższa się do pełttych złoVch.

Na podstawie art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji(tj.Dz.U. z 2014, poz.1619 ze zm) niniejsza
deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego
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